[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1741/2017

Assunto: Solicita a instalação de poste de iluminação publica no final da Rua Antônio Palladino – Jd. Palladino

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente que implante poste de iluminação publica no final da Rua Antônio Palladino – Jd. Palladino
  No final desta rua a iluminação é rudimentar e impede a visualização ampla aos moradores, local que faz divisa com terrenos vazios e sítios, o que o torna bastante escuro e causa sensação de insegurança.
Sendo esta uma medida de prevenção e segurança aos munícipes, espera-se que seja atendida o mais breve possível.
*Foto anexa

SALA DAS SESSÕES, 24 de julho de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

[image: ]

                Local para instalação do poste de iluminação, final da Rua Antonio Palladino – Jd. Palladino

image1.emf

image2.png
PROTOCOLO 3204/2017 - 25/07/2017 15:43